
08:00

08:15

08:30

08:45

09:00 09:00 09:00 09:00 09:00 09:00

09:15

09:30 09:30 09:30

09:45 10:00 10:00 10:00

10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00

10:15 10:30 10:30 SA
10:30 10:30 10:30

10:45 11:00

11:00

11:15 11:30 11:30 SB 11:30 SA Visio dans salle
11:30

11:45 12:00 N1 N2 N3 12:00 SA 12:00 SB 12:00 SB
12:00

12:15 12:30 SA Selon date
12:30

12:45

13:00

13:15

13:30 13:30 13:30

13:45

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

14:15 14:30 N1 CET
14:30 14:30 14:30

14:45 15:00 Visio dans salle
15:00

15:15 15:30 SA N2 CET 15:30 SB Visio dans salle 15:30 N2 CET
15:30 15:45 SA N3 15:30

15:45 16:00 SB 15:45

16:00 16:00 16:00

16:15

16:30 16:45 N1 CET
16:45 17:00 SA N3 CET 16:45 17:00 Selon date
17:00

17:15

17:30 17:45 N2 CET
17:45 18:00 SA 18:00 Visio dans salle
18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:45

Salle UTL34 Salle des fêtes

20250928-145936(*) SA : Semaine A - SB : Semaine B - N1 : Niveau 1 (Débutant) - N2 : Niveau 2 (Avancé) - N3 : Niveau 3 (Confirmé)

UTL34 - Site de Lamalou - 2025/2026

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

Atelier de Russe - BARTHE Pierre

Russe - DOLGOSHEEVA Alla

Conversation 
Anglaise - JENSEN Kit(SA)

Les nouvelles 
technologies - CARMIEN 

Michel(SA)

La mer - COEURDACIER 

Jean_Luc(SB)

La physique en médecine - GOBERT Michaël

Droit de 
l'environnement - 

IVORRA Paul(SA)

Actualité économique - RAVAILLE 

Stéphane

Médecine cardio vasculaire - 

DAUZAT Michel

Histoire de la 
philosophie - AMIEL 

Zoé(SB)

Yoga - CARMIEN Anissa

Espagnol - ARROYAS 

Jean_Paul(SA)

Espagnol - ARROYAS 

Jean_Paul(SA)

Occitan - CAUVI André

Atelier photo - CAUVI 

André

La renaissance du 
nucléaire - BUTEZ 

Marc(SB)

Histoire de l'art - PLA 

LOPEZ Yolande(SB)

Anglais - GUIZANI Mady

Anglais - GUIZANI Mady

Allemand - GUIZANI Mady

Allemand - GUIZANI Mady

Culture littéraire - BRANGER 

Annie(SA)

Conférence - 

Cycle 2025-2026(SA)

Physique chimie - GOBERT Michaël

Philosophie - 

GARCIA Fabrice(SB)

Conférence - Cycle 2025-2026

SVT - HALLEUX Bernard(SA)


